
Боровец 
 Mодерен ски-центар. 

 Пливачката Академија Аква Про, и овој пат организира малку 
поразличен зимски камп, исполнет со многу спорт и забава.  

 Во програмската активност е предвидено пливање и скијање. Забавниот 
дел од програмата им дава можност на сите учесници на кампот да се 
релаксираат , уживаат, да стекнат нови пријателства, поголема 
самодоверба и да работат на подобрување на своите спортски вештини.                                                                     
Зимски камп : Aqua Pro Winter camps 

  тел. 071248750                                    www.aquaproswim.com                            aquaproswim@gmail.com                                      

ЗИМСКИ СПОРТСКИ КАМП 
“AQUA PRO WINTER CAMP 2024”                                                                    

Од 13.01 до 19.01.2025 - Боровец, Бугарија 

BOROVETS - BULGARIA 13 JANUARY 2025

Скијање 
- 5 дена скијање 

Пливање 

- пливање во 
покриен пливачки 
25м базен 

Забавен и 
едукативен 
спортски дел 

- Работилници за 
здрава исхрана и 
професионален 
спорт

ПРЕВОЗ 
Организиран превоз  
Скопје - Боровец - 

Скопје

1
СМЕСТУВАЊЕ 

Сместување во Хотел  
Арена***  Самоков

2
6 НОЌЕВАЊА FB 

6 ноќевања на база 
полн пансион - 
шведска маса

3

https://www.bulgariaski.com/borovets/
https://www.bulgariaski.com/borovets/
http://www.aquaproswim.com
https://youtu.be/d2Q8Ot1AiQg
mailto:aquaproswim@gmail.com?subject=Winter%20Camp%202020%20


Дополнителни 
информации 
Боровец е модерен ски-центар што 
се наоѓа во планината Рила. 

     Одморалиштето се одликува со луксузни 
хотели, ресторани, барови, продавници и 
добар избор на ски терени и лифтови. 
Боровец е одморалиште од алпски тип, 
обезбедувајќи многу добри услови за снежни 
спортови во текот на зимата: скијање, ноќно 
скијање, сноубординг, крос-кантри скијање, 
скијачки скокови и биатлон, ски-доо, итн. 
Постојат скијачки патеки за почетници, 
посредници и напредни скијачи. 

‣ ДЕЦАТА ЌЕ БИДАТ ПОД 24 ЧАСОВЕН НАДЗОР НА 
ТРЕНЕРИ. 

‣ ВО БЛИЗИНА НА ХОТЕЛОТ ИМА: МЕНУВАЧНИЦА, 
ЗАНИМАЛНА - ИГРОТЕКА, ФЛИПЕРИ, БИЛИЈАРД, 
КУГЛАНА, САУНА, ПРОДАВНИЦА ЗА СПОРТСКА 
ОПРЕМА, МАРКЕТ КОЈ РАБОТИ 24 ЧАСА. 

‣ ЗАТВОРЕНИОТ БАЗЕН ВО ХОТЕЛОТ ИМА СПА, 
ФИТНЕС ЦЕНТАР И СТУДИО ЗА МАСАЖА. 

НАПОМЕНА: ДОКОЛКУ ИМАТЕ ДЕТЕ СО ПОСЕБЕН 
РЕЖИМ НА ИСХРАНА, МЕДИЦИНСКА ТЕРАПИЈА 
ИЛИ Е АЛЕРГИЧНО ДА ГО ИЗВЕСТИТЕ ТРЕНЕРОТ.  

СЕКОЕ ДЕТЕ ДО 14 ГОДИНИ ТРЕБА ДА ИЗВАДИ 
ПОЛНОМОШНО ЗА ПАТУВАЊЕ СО ТРЕНЕР 

Препорака за зимска гардероба 
‣ 4 МАИЦИ СО КРАТКИ РАКАВИ-ПАМУЧНИ  

‣ 4 ПАРА ЗИМСКИ ЧОРАПИ (ДО КОЛЕНА) 

‣ 2 ПАРА СКИЈАЧКИ ЧОРАПИ КВАЛИТЕТНИ И 
ТОЧНИ – ЗА ДА СЕ ИЗБЕГНАТ  ПЛУСКАВЦИ И 
ПОВРЕДИ 

‣ 2 КАПИ ЗА СКИЈАЊЕ (1 РЕЗЕРВНА) 

‣ 2 ПАРА РАКАВИЦИ (1 ПАР РЕЗЕРВЕН) 

‣ ОЧИЛА ЗА СОНЦЕ И ОЧИЛА ЗА СКИЈАЊЕ 

‣ КРЕМА ЗА СОНЧАЊЕ УВ ФАКТОР +20 

‣ 1-2 БЛУЗИ СО ДОЛГИ РАКАВИ (СО ПАТЕНТ ИЛИ 
РОЛКА) ЗА ПОД СКИЈАЧКАТА ЈАКНА 

‣ 1 ПАР ХУЛАХОПКИ ЗА ПОД СКИЈАЧКИТЕ 
ПАНТОЛОНИ – (АКО Е ЛАДНО) 

‣ ОПРЕМА ЗА ПЛИВАЊЕ

  тел. 071248750                                    www.aquaproswim.com                            aquaproswim@gmail.com                                      

BOROVETS - BULGARIA 13 JANUARY 2025

УСЛОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 
Партиципација за кампот : период 13/01-19/01/2024 / 350€, за две 
деца 670€ 

Цената вклучува: сместување во хотел со 3*** за 6 ноќевања на 
база полн пансион (шведска маса), програма со спортски и 
забавни активности, автобуски превоз на релација Скопје - 
Боровец - Скопје 

Цената НЕ вклучува: патничко осигурување, изнајмување на ски 
опрема (за тие што немаат), ски карта, ски инструктор. 

*Препорачана возраст: +7 год. 

Пријавување со копија од пасош и капар од 100€   
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